Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB-GKHY006 KTB 966 TRİGER SETİ HYUNDAI
ACCENT 03-06 1.5 DİZEL / GETZ 03-05 1.5 DİZEL / 123
DİŞ (GM

GMB-
GKHY006 3 0 ₺

286,00 %18 ₺ 858,00

TOPLAM 3 ₺ 858,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 858,00

%18 KDV ₺ 154,44

GENEL TOPLAM ₺ 1.012,44

YALNIZ: BIN ON İKI TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr